
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 25/09/2025 às
10h06m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Prefeitura Municipal Publicado: 15/03/2012 às 16:56.
Local: Contratos, Aditivos, Distratos e Extratos, Pessoa Jurídica.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 021/2012

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 021/2012 DATA: 01/02/2012

VIGÊNCIA: 01/02/2012 à 31/12/2012

LICITAÇÃO: Convite nº. 001/2012  

OBJETO: Prestação de serviços com carro de som nas divulgações de programas assistenciais de
interesse da população, audiências publicas e demais atos que se fizerem necessário.

VALOR MENSAL: R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais)

VALOR GLOBAL: R$: 23.650,00 (vinte e três mil seiscentos e cinquenta reais)

CONTRATADO: JANSEN GOMES DE ARAUJO

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/contratos-aditivos-distratos-e-extratos/732-extrato-de-co
ntrato-n-021-2012

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/contratos-aditivos-distratos-e-extratos
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem

